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Trwa świąteczna edycja Kiermashu, czyli małopolskich targów mody i designu. W Hali 100-lecia KS

Cracovia lokalne manufaktury zaoferują kawałek swojej całorocznej pracy, by spełnić świąteczne

marzenia i zaopatrzyć gości w naprawdę oryginalne prezenty.

Kiermash to targi mody niezależnej i designu, na których znajdziecie wszystko co zostało

stworzone w etycznym i odpowiedzialnym duchu #lesswaste. 17 i 18 grudnia, w godz.

11.00–19.00, w dobrze wszystkim znanej Hali Cracovii przy krakowskich Błoniach można

spotkać znane, choć niszowe polskie marki, oferujące nie tylko ubrania, gadżety, akcesoria czy

kosmetyki, ale także moc pomysłów na upominki. Od choinkowych ozdób, przez zimowe

smakołyki, aż po biżuterię i tradycyjne skarpety. Specjalnie dla odwiedzających, by jeszcze

bardziej mogli poczuć świąteczny klimat, cała Hala udekorowana jest gwiazdkowymi motywami

i świeżymi, pachnącymi gałązkami tradycyjnych iglaków.

Poza choinkowymi ozdobami i świątecznymi pysznościami nabyć można również

niepowtarzalne, jakościowe płaszcze i kolorowe kurtki, ciepłe czapki, szaliki i rękawiczki, ręcznie

wytwarzaną biżuterię. Na Kiermashu nie brakuje naturalnych, ekologicznych i wegańskich

kosmetyków, idealnych na zimowy czas, kiedy skóra potrzebuje dodatkowej ochrony.

Po raz kolejny Kiermash łączy siły z ART & FOOD BAZAR tworząc niepowtarzalną strefę

świątecznych pyszności. Zaprezentuje się 15 niepowtarzalnie smakowitych wystawców – oprócz

pysznego jedzenia, słodkich deserów, rozgrzewającej kawy, herbaty i aromatycznego grzańca,

czekają przetwory oraz prezenty kulinarne. A wszystko to świeżo, smacznie, lokalnie i

znakomitej jakości.

Jak zwykle organizatorzy zadbali również o najmłodszych i przygotowali dla nich specjalne

atrakcje. Podczas wydarzenia Justyna z Litograf Studio poprowadzi warsztaty dla dzieci, podczas

których można złożyć ozdoby origami.

Wraz z Justyną Mazur, która prowadzi LITOGRAF STUDIO świąteczny Kiermash zaprasza do

artystycznego kącika na „Świąteczne stemplowanie”. Do zdobienia papieru zimowymi

motywami można użyć specjalnych stempli, farb, sznurków i kokardek. Warsztaty są

dwujęzyczne polsko-ukraińskie.

Na warsztaty pakowania prezentów z Litograf Studio zaprasza krakowska Fundacja Inicjatyw dla

Nowej Edukacji FINE – organizacja, która działa rzecz rozwoju umiejętności i postaw przyszłości.

Nie zapominając o wciąż trwającym konflikcie zbrojnym za naszą wschodnią granicą,

organizatorzy pragną zaprosić wraz z krakowską Fundacją Kocham Dębniki do strefy

„ORNAMENT UA”, specjalnej strefy ukraińskich rękodzielniczek, które w ostatnich miesiącach

znalazły schronienie i często nowy życiowy start na terenie Krakowa. Na kilku stanowiskach

ukraińskich twórczyń będzie można zobaczyć i kupić nie tylko oryginalne projekty ozdób,

biżuterii i obrazów nawiązujących do lokalnej kultury, ale także kawałek osobistej historii i

emocji, która towarzyszyła każdej z artystek podczas tworzenia tych wyrobów.

Fundacja Kocham Dębniki jest pozarządową organizacją powstałą z potrzeby współdziałania,



integracji i wzajemnego wsparcia i od wielu miesięcy aktywnie działa na rzecz pomocy

uchodźczyniom wojennym przybyłym do Krakowa.

Więcej na: www.facebook.com/Kiermash i www.instagram.com/kiermash.

Projekt realizowany jest w ramach festiwalu „Sztuka do rzeczy - design w Krakowie”.

Projekt jest współfinansowany ze środków Miasta Krakowa.
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